



FORMATO DIGITAL COMÉRCIO & COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA LTDA
 Av. Eurípedes Tavares, 312 – Tambiá - João Pessoa - PB CEP.: 58.020-534 -Fone.: (83) 21791446 / (83) 996040246
 CNPJ: 31.070.939/0001-56 – I.E. 16.320.819-0 I.M.: 1439987 E-mail: fdmstore@outlook.com

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE PERNAMBUCO
 PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CP
 PROCESSO ELETRÔNICO Nº 0080.2023.CPL.PE.0053.MPPE
 ABERTURA: 14/06/2023 ÀS 09H

OBJETO: Implantação de estúdio de Rádio Web Corporativa para o MPPE – conforme Termo de Referência - Anexo V deste Edital.

Apresentamos proposta de preços conforme abaixo descrito:

Item	Discriminação	Und.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total	Marca/ Modelo
3	(5264359) - PEDESTAL - EM PLASTICO DE ENGENHARIA E ACO CARBONO,PINTURA ELETROESTATICA NA COR PRETA,BASE PESADA PARA MAIOR ESTABILIDADE E SEUS COMPONENTES,ALTURA MINIMA: 30CM E ALTURA MAXIMA: 50CM,COM REGULAGEM, SM 15P,PARA MICROFONE DE MESA	UN	3	R\$ 110,47 Cento e dez reais e quarenta e sete centavos.	R\$ 331,41 Trezentos e trinta e um reais e quarenta e um centavos.	VECTOR / SM-15P
4	(5274176) - MESA DE CONTROLE MESTRE HIBRIDA - DIMENSOES APROXIMADAS:106,00X43,00X120,00 MM (CXLXA).TAMANHO REDUZIDO,ALIMENTACAO:20/50V, ENTRADA DE LINHA TELEFONICA PADRAO (ACEITA PABX),SEM ENTRADA DE VIDEO,SEM SAIDA DE VIDEO,ENTRADA DE AUDIO: MONO BALANCEADA, CONECTOR: XLR FEMEA, TRANSFORMADOR COM IMPEDANCIA MAIOR QUE 10 K, SINAIS DE ENTRADA DE -10 A + 4DBU.,SEM ENTRADA DSK,SEM INSERTER LOGO,SAIDA COMUTADA MECANICAMENTE,TIPO INTERFACE TELEFONICA MODULAR HIBRIDA, PARA 01 LINHA,SAIDA DE AUDIO MONO BALANCEADA	UN	1	R\$ 1.261,80 Um mil, duzentos e sessenta e um reais e oitenta centavos.	R\$ 1.261,80 Um mil, duzentos e sessenta e um reais e oitenta centavos.	BIQUAD / ALO NANO
6	(5271347) - CABO - XLR COM ENTRADA E SAIDA,MEDINDO 5,00 METROS,SERA UTILIZADO NA MESA DE AUDIO,.	UN	6	R\$ 80,65 Oitenta reais e sessenta e cinco centavos.	R\$ 483,90 Quatrocentos e oitenta e três reais e noventa centavos.	MXT / CABO DE AUDIO XLR/XLR 5M
7	(5271355) - CABO - COM ENTRADA XLR E SAIDA P10,MEDINDO 5,00 METROS,SERA UTILIZADO NA MESA DE AUDIO,.	UN	3	R\$ 41,15 Quarenta e um reais e quinze centavos.	R\$ 123,45 Cento e vinte e três reais e quarenta e cinco centavos.	MXT / CABO DE AUDIO XLR/P-10 5M
8	(5271363) - CABO - DO TIPO ADAPTADOR DE CABO XLR PARA CABO P2,MEDINDO 5,00 METROS,SERA UTILIZADONA MESA DE AUDIO,.	UN	3	R\$ 36,91 Trinta e seis reais e noventa e um centavos.	R\$ 110,73 Cento e dez reais e setenta e três centavos.	MXT / CABO DE AUDIO XLR/P2 5M
TOTAL GERAL		R\$ 2.311,29 Dois mil, trezentos e onze reais e vinte e nove centavos.				

A empresa FORMATO DIGITAL COMÉRCIO E COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA LTDA, inscrita no CNPJ sob n.º 31.070.939/0001-56 DECLARA:

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação.

Prazo de execução dos serviços e fornecimento dos materiais: conforme edital e seus anexos.

Prazo de pagamento: conforme edital e seus anexos.

Prazo de Garantia do produto: conforme edital e seus anexos.

Local de entrega: conforme edital e seus anexos.

Declaramos que somos Microempresa (ME) e optantes pelo Simples Nacional.

Declaramos que concordamos com todas as condições, cláusulas, exigências e especificações do edital e seus anexos.

Alíquota do Simples Nacional 4%.

Alíquota de ICMS 1,25%.

Alíquota de ISS 5%.

Dados Bancários: SANTANDER / AG. 0213 C/C. 13005416-4.

Declaramos cumprimento aos requisitos estabelecidos no artigo 3º da Lei Complementar n.º 123, de 2006, estando apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido em seus arts. 42 a 49, quando for o caso.

Declaramos cumprir plenamente os requisitos de habilitação e que a Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

FORMATO DIGITAL
 COMERCIO E COMUNICACAO
 MULTIMIDIA:3107093900015
 6

Assinado de forma digital por
 FORMATO DIGITAL COMERCIO E
 COMUNICACAO
 MULTIMIDIA:31070939000156
 Dados: 2023.06.14 10:42:55 -03'00'



FORMATO DIGITAL COMÉRCIO & COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA LTDA
 Av. Eurípedes Tavares, 312 – Tambiá - João Pessoa - PB CEP.: 58.020-534 -Fone.: (83) 21791446 / (83) 996040246
 CNPJ: 31.070.939/0001-56 – I.E. 16.320.819-0 I.M.: 1439987 E-mail: fdmstore@outlook.com

Declaramos que estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o objeto, referentes a encargos sociais, tributos em geral, mão-de-obra, materiais, equipamentos, encargos de natureza trabalhista, previdenciária, transporte (FRETE), ICMS, ISS, tributos em geral, e demais encargos diretos ou indiretos, não especificados e tudo mais necessário à completa execução do objeto, considerando-se estes como incluídos nos valores ofertados quando não mencionados.

Declaramos não possuir como sócio, gerente, diretores ou empregados, servidores e/ou membros do **MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE PERNAMBUCO** ainda cônjuge, companheiro ou parente até terceiro grau.

DA ASSINATURA DO CONTRATO E/OU ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:

Se vencedor, na qualidade de representante legal da empresa, assinará a Ata de Registro de Preços e Contrato: Sr. Napoleão Rosas de Lima, brasileiro, casado, empresário, RG n.º 1128879 SSP/PB, CPF: 518.829.224-68, residente e domiciliado em João Pessoa/PB.

FORMATO DIGITAL COMERCIO E COMUNICACAO
 MULTIMIDIA:31070939000156
 Assinado de forma digital por FORMATO DIGITAL COMERCIO E COMUNICACAO
 MULTIMIDIA:31070939000156
 Dados: 2023.06.14 10:43:10 -03'00'

João Pessoa/PB, 14 de junho de 2023

Formato Digital Comércio e Comunicações Multimídia Ltda
 CNPJ 31.070.939/0001-56
 Napoleão Rosas de Lima
 RG 1128879 SSP/PB CPF 518.829.224-68
 Representante legal / Diretor / CEO